
 

  
  

   
 Ripartizione  

 del Personale 

Palazzo Murena 

Piazza dell’Università 1 

06123 Perugia 

Area: Programmazione. Procedure Selettive e 

Personale Docente 

Ufficio: Concorsi 

Tel: + 39 075 585 2219 -2368 - 

Fax: + 39 075 585 5168 

E-mail: ufficio.concorsi@unipg.it 
 

 
 

 

 

DECRETO RETTORALE  

 

Il Rettore 

 

 

Visto il D.R. n. 380 del 8.3.2019 con cui è stata autorizzata l’attivazione, per 

l’a.a. 2019/2020, del Master di I livello in “Professionista in attività motorie 

per la prevenzione il recupero e l’ottimizzazione della salute (PAMPROS)”, 

proposto dal Dipartimento di Medicina Sperimentale dell’Università degli Studi 

di Perugia;  

Visti i DD.RR. n. 1321 del 4.6.2019, n. 2161 del 10.9.2019, n. 2877 del 

21.11.2019, n. 148 del 31.1.2020 e n. 769 del 12.5.2020 con cui sono stati 

aperti e prorogati i termini per la presentazione delle domande di ammissione 

al Master sopracitato; 

Considerato che sono pervenute un numero di domande di ammissione 

inferiori al numero minimo previsto ai fini dell’attivazione del Master; 

Vista la nota del Referente del citato Master, Prot. n. 565127 del 26.6.2020; 

 

 

DECRETA 

 

ART. 1) Il Master Universitario di I livello in “Professionista in attività motorie 

per la prevenzione il recupero e l’ottimizzazione della salute (PAMPROS)”, a.a. 

2019/2020, proposto dal Dipartimento di Medicina Sperimentale dell’Università 

degli Studi di Perugia non verrà attivato, in quanto non si è raggiunto il 

numero minimo di partecipanti necessario per l’attivazione del Master stesso. 

Il Rettore 

Prof. Maurizio OLIVIERO 

 

(documento firmato digitalmente) 

 

D.R. 

 

Oggetto: 

 

Master universitario di I 

livello in “Professionista 

in attività motorie per la 

prevenzione, il recupero 

e l’ottimizzazione della 

salute (PAMPROS)” a.a. 

2019/2020 –  

COMUNICAZIONE. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direttore Gen.le: 

Dott.ssa Tiziana Bonaceto 

 

Dirigente:  

Dott.ssa Federica Nuzzi 

 

Responsabile dell’Area:  

Dott.ssa Federica Nuzzi 

 

Responsabile 

dell’Ufficio/Procedimento:  

Sig.ra Antonella Bellavita 

 

 




		2020-07-15T10:23:23+0200
	IT
	OLIVIERO MAURIZIO




